
 

 PREFEITURA  MUNICIPAL DE JAPIRA  
E S T A D O    D O     P A R A N Á 

CGC. M.F -75.969.881/0001-52 
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481 FONE 43-3555-1401  CEP.84.920.000  

Japira  -  Paraná 

 
 

PORTARIA N.º 007/2012 de 12/01/2012. 
 
 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO 

RENATO CUSTODIO, usando de suas atribuições legais, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor IGHOR ALEXANDRE 

MUDREY,   portador  do RG nº 6.170.189-3  e do CPF nº 030.694.249-41, 

para exercer as funções relativas ao cargo de Representante do Instituto de 

Identificação. 

 

Comunique-se, 
 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 12 de janeiro  de 2012. 
 
 
 

JOÃO RENATO CUSTODIO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 


	E S T A D O    D O     P A R A N Á
	CGC. M.F -75.969.881/0001-52

	Japira  -  Paraná
	PORTARIA N.º 007/2012 de 12/01/2012.
	JOÃO RENATO CUSTODIO


		2012-01-13T09:35:33-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




